





	

    
		
				

		
	
	
		
    
                        
            

            
                
                                    
            

            

		
			
			
											
												[image: ]
	+421 42 4313 511
	[image: ]
	vsmont@vsmont.sk
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



		


									
		
					
	

								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	        
            [image: Logo]
        

	
								

		
				
                                                        [image: Slovenština]
			
	
				
                                                        [image: Čeština]
			
	
				
                                                        [image: Angličtina]
			
	
				
                                                        [image: Němec]
			







							

							  							
							
							
									Produkty
	Servis – náhradní díly
	Reference
	O nás
	Kontakt
	Kontakt

							
															
									
																														
												
			

																							
										

									

								

														 
 							
		Produkty
	Servis – náhradní díly
	Reference
	O nás
	Kontakt
	Kontakt

											

			

		


	
        
                    
	
	
		
									
							
								
																	
							

						

								

		
			
				
					
						
							Hledat:
							
								
								

							

							
															
						

					

				

			

		

	

	
	
    
    	
    
    
        
    
						
                				
					
						 The page you are looking for is not found 

                         The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site's homepage and see if you can find what you are looking for. 

						

						 Back to homepage 

						

					

				

                			

				
				
			
		



	
		
			Vypracujte mi cenovou nabídku


		
 
	
 +421 424 313 511

	
			
		




	
	    Kontakt	



	
	    	

	
			
		











		

				
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
										[image: ]
			


Společnost VS-MONT byla založena v roce 1993 jako malá dílna, ze které se postupem času stal přední evropský výrobce sklápěcích nástaveb, přívěsů a návěsů.



		
									

								

								
									
										Menu
			




		
	Produkty
	Servis – náhradní díly
	Reference
	O nás
	Kontakt
	Kontakt



									

								

								
									
										Dokumenty
			



		
	Všeobecné obchodní podmínky
	Všeobecné záruční podmínky
	Ochrana osobných údajov
	Reklamační řád
	Reklamační protokol
	Etický kodex, environmentální politika



									

								

								
									
										Kontakty
			


vsmont@vsmont.sk

+421 42 4313 511

Lazy pod Makytou

Panština 1030

020 55

Sledujte nás na:




[image: ]Instagram

[image: ]LinkedIn

[image: ]YouTube


[image: ]Facebook





		
									

								

							

															

				

							

					

							
                									
				

		
				
                                                        [image: ]Slovenčina
			
	
				
                                                        [image: ]Čeština
			
	
				
                                                        [image: ]English
			
	
				
                                                        [image: ]Deutsch
			




			© 2019 VSmont.sk Všechna práva vyhrazena
 Vytvořil tím Lemon Lion 




					 

 

 



					

								

				

	
		





		
		



Tyto stránky využívají cookies
Soubory cookies používáme pro správné fungování webové stránky, anonymní analýzu návštěvnosti a vylepšování našich stránek. Některé Cookies jsou nezbytné pro její fungování, jiné můžeme používat jen s vaším souhlasem.

			Zjistit více

			PŘIJMOUT VŠEODMÍTNOUT

			NASTAVENÍ COOKIES

Manage consent

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tato webová stránka používá soubory cookie pro zlepšení vašeho prožitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webové stránky. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tuto webovou stránku. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost zrušit tyto cookies. Zrušení některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webové stránky. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webové stránky.
	Sušenka	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Reklama”.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Analytické”.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Funkční”.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Nezbytné”.
	cookielawinfo-checkbox-others	16 měsíců	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Ostatní”.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento cookie vytváří doplněk GDPR Cookie Consent pro uložení souhlasu s ukládáním souborů cookies v kategorii “Výkon”.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Das Cookie ist durch das Ergänzungsmodul DSGVO-Zustimmungs-Cookie zur Speicherung dessen eingestellt, ob der Benutzer mit der Verwendung von Cookies einverstanden war oder nicht. Es werden keine personenbezogenen Daten gespeichert.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven doplňkem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení toho, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neuchovává žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamne
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na webových stránkách a shromažďují informace pro poskytování přizpůsobených reklam.
	Sušenka	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců 27 dní	Cookie nastavená službou YouTube pro měření šířky pásma, která určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	návšteva	Cookie YSC ukládá YouTube a používá se ke sledování shlédnutí vložených videí na stránkách YouTube.
	yt-remote-connected-devices	nikdy	YouTube nastavuje tento cookie soubor pro ukládání předvoleb videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	nikdy	YouTube nastavuje tento cookie soubor pro ukládání předvoleb videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	nikdy	Cookie, nastavená službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o videích ze služby YouTube, které uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	nikdy	Cookie, nastavená službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o videích ze služby YouTube, které uživatel viděl.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticke
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webovou stránkou. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti atp.
	Sušenka	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga nainstalovaný službou Google Analytics počítá údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání stránky pro analytický přehled stránky. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání jedinečných návštěvníků.
	_ga_H61LCKRHXG	1 rok	Soubor cookie _ga nainstalovaný službou Google Analytics počítá údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání stránky pro analytický přehled stránky. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání jedinečných návštěvníků. 
	_gat_gtag_UA_142467459_1	1 den	Tyto soubory cookie se používají ke shromažďování informací o tom, jak používáte naše webové stránky. Shromážděné informace zahrnují počet návštěvníků, navštívené stránky a čas strávený na webu. 
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonnosti webu. Některé ze shromažďovaných údajů zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštěvované stránky.
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento cookie soubor prostřednictvím vložených videí YouTube a zaznamenává anonymní statistické údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcne
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webové stránky na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Sušenka	Délka	Popis
	swpm_session	návšteva	Tento soubor cookie nastavuje modul Simple WordPress Membership Plugin. Tento soubor cookie se používá pro relaci přihlášení k členství ak poskytování přístupu k chráněnému obsahu na webových stránkách. Tento soubor cookie uchovává záznamy o přihlášení, takže se uživatel nechce při každém přechodu na další stránku autorizovat.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Další                            
                                                                                        
                                    
                                    dalsie
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    vykonnostne
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonnosti webové stránky, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		
















































































































